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ONAT KUTLAR FİLM FESTİVALİ İÇİN GERİ SAYIM BAŞLADI 
 
Kırkayak Kültür Sanat ve Doğa Derneği tarafından düzenlenen 2. Gaziantep Onat Kutlar Film Film Festivali 
için geri sayım başladı. 
 
2. Gaziantep Onat Kutlar Film Festivali 2 – 6 Mayıs tarihlerinde yapılacak.  
 
Festival, Gaziantepli sinemaseverlere 7 bölümde 100’ün üzerinde filmden oluşan film gösterimlerinin yanı 
sıra ünlü konuklar ve usta sinemacıların katılacağı söyleşi, atölye çalışmaları, sinema dersleri, sergiler ve 
konserlerle dolu günler vaat ediyor. 
 
Ülkemizde ve dünyada kabul görmüş haliyle 7.Sanat’ı geniş kesimlere ulaştırabilmek, uluslar arası ve ulusal 
sanat birikimini yerelle buluşturabilmek için geçen yıl olduğu gibi sinemaseverlere oldukça zengin bir içerik 
sunacak festival programında; 2011 ve 2012'nin yeni yapımlarından sinemanın unutulmaz klasiklerine, usta 
yönetmenlerin başyapıtlarından oluşan seçmelerden, belgesel, kısa film ve çocuk filmlerine uzanan geniş bir 
yelpazede filmler yer almakta.  
 
II. Gaziantep Onat Kutlar Film Festivali’nin programı 28 Nisan Cumartesi SankoPark AVM’nde yer alan 
giriş  salonunda yer alacak olan  “Türk Filmleri Afiş Sergisi”nin açılışıyla birlikte festival organizasyon  
kurulu tarafından basına ve sinamaseverlere  açıklanacak.  
 
Festival; film gösterimleri, konuk yönetmen, yapımcı ve oyuncularla söyleşiler gibi etkinlikleri şehrin önemli 
mekanlarına yayacak.  Kırkayak Sanat Merkezi, Gaziantep Üniversitesi ve Gazikent Üniversitesi gibi 
kurumlarda atölye çalışmaları gerçekleştirilecek. 
Ayrıca Onat Kutlar’ın yakın arkadaşlarının katılımıyla “Onat Kutlar ve Sinema” konulu bir panelde 
etkinlikler arasında yer alacak. 
 Festival boyunca Onat Kutlar’ın eşi, tiyatro sanatçısı ve fotoğraf sanatçısı Filiz Kutlar’ın hazırladığı Onat 
Kutlar fotoğrafları sergisi Avşar Sinemalarında sergilenecek.  
 
Kırkayak Sanat Merkezi; festival boyunca Türkiye’de sinema sanatı ve festival kültürünün gelişimi 
konusunda üstlendiği sorumlulukları yerine getirmek için çalışmaya devam edecek. Kültür ve sanata destek 
vermeyi kendine görev edinmiş özel sektör temsilcilerinin, kamuyla ve sivil toplum örgütleriyle  el ele 
vererek kültür ve sanatı sahiplenmesi kentimizin ve ülkemizin gelişimi için büyük önem taşıyor. Festival, 
sadece sinema sanatının en değerli örneklerini her yıl sinemaseverlerle biraraya getirmekle 
kalmıyor. Bu büyük başarısıyla, ülkemizin sanata ve sinemaya bakışındaki gelişimi destekliyor ve 
temsil ediyor.  
 
 
FESTİVAL BÖLÜMLERİ  
 
Bu yıl ikincisini gerçekleştirilecek  “ II. Gaziantep Onat Kutlar Film Festivali”   aşağıdaki bölümlerden 
oluşacak: 
 

1) Uluslararası Zeugma Çingenekızı Kadın Filmleri; Dünyadan ve ülkemizden kadın yönetmenlerin 
seslerini film karelerinden duyacağız bu bölümde. 
 İspanya'nın 2011 Oscar adayı Even The Rain (Yağmur Bile)’de yönetmen Icíar Bollaín, 83. Oscar 
Ödüllerinde En İyi Yabancı Film ödülü alan When We Leave (Ayrılık) filminde Feo Aladağ, Julie 
Bertucelli The Three (Ağaç) filminde, Annemarie Jacir Milh Hadha Al-Bahr / Salt of This Sea (Bu 
Denizin Tuzu), Tahmineh Milani Payback (İntikam), Miranda July The Future (Gelecek),  
Almanya Türkiye ortak yapımı Yedek Memleket’le Martina Priessner; İlksen Başarır Atlıkarınca, 
Belma Baş Zefir, Çiğdem Vitrinel Geride Kalan, Kibar Dağlayan Yiğit Mutluluğun Belgeseli, 
Bingöl Elmas Evcilik, Elif Ergezen Şairin Ölümü’yle  kadın gözünden gördükleri dünyayı sinema 
perdesinden anlatacaklar bize.  



2) Ulusal Uzun Metrajlı Filmler; Bu bölümde bağımsız sinema alanında ülkemizi ulusal ve 
uluslararası festivallerde temsil eden  filmlerin gösterimi yapılacaktır. 31. İstanbul Film Festivalinde 
Zeki Demirkubuz’un En İyi Yönetmen ödülü yanı sıra 5 dalda ödül alan Yeraltı filminin Gaziantep 
galası yönetmen Zeki Demirkubuz ve oyuncular Engin Günaydın, Serhat Tutumluer’in katılımıyla 5 
Mayıs Cumartesi festivalimiz kapsamında yapılacaktır.  

61. Berlin Film festivalinde  En İyi Film dalında Altın Ayı, En İyi Aktör ve  En İyi Aktrist dalında 
Gümüş Ayı, 2012 Oscar Ödüllerinde En İyi Yabancı Film ödülünü alan İran filmi Bir Ayrılık  da 
festivalimizde izleyiciyle buluşacak.  
Ünlü yönetmen Nuri Bilge Ceylan’ın Oscar adayı olan ve 64. Cannes Film Festivalinde Jüri Büyük 
Ödülü ve ulusal birçok festivalde birçok ödül alan filmi Bir Zamanlar Anadolu’da II. Gaziantep Onat 
Kutlar Film festivalinde. 
Festivalin bu bölümünde Gelecek Uzun Sürer(Özcan Alper), Yangın Var(Murat Saraçoğlu), Entelköy 
Efeköy’e Karşı(Yüksel Aksu), Kar- Beyaz (Selim Güneş), Kavşak (Selim Demirdelen), Mar(Caner 
Erzincan), Nar(Ümit İnal), İz-Reç(Tayfur Aydın), Saç(Tayfun Pirselimoğlu), Unutma Beni İstanbul, 
Eylül (Cemil Ağacıkoğlu), Kaledeki Yalnızlık(Volga Sorgu), Güzel Günler Göreceğiz(Emre Kavuk), 
Bir Varmış Bir Yokmuş,  Memleket Meselesi (İsa Yıldız), Zenne (Caner Alper , Mehmet Binay) gibi 
Türkiye sinemasında önemli yere sahip filmler de yer alacak.  
 
 
3) Belgesel Filmler; Bu bölümde seyirci Rodi Yüzbaşı’nın son belgeseli Maya’yı  yönetmeniyle 

birlikte izleyebilecek.  Simurg’un yönetmeni Ruhi Karadağ, Çöpte Dostoyevski Buldum’un 
yönetmeni Enis Rıza Sakızlı da söyleşi yapacak belgesel yönetmenleri arasında yer alacak.   
Manastır Doğum Yerim, 16 Ton  belgesel film gösterimleri de bu bölüm içerisinde yer almaktadır. 
Bu bölümün gösterimleri ücretsiz olarak Avşar Sinemaları Salon 7’de ve Gaziantep Üniversitesi 
Sinema Topluluğu’nun Sinema salonunda yapılacaktır. 
 

4) Engelsiz Hayat:  “Uluslararası Engelsiz Film Festivali” nde engelliler için özel hazırlanan 
filmlerin gösterimi Engelsiz Hayat Bölümü adı altında festivalimizde yer alacaktır. Gaziantep ve 
çevresinde  yaşayan engelli insanların sinema etkinliğine katılımını sağlamak için  yerel ve ulusal 
düzeyde çalışmalar yürüten engelli dernekleri ile işbirliği içinde olarak bu bölümün gösterimleri 
ücretsiz olarak Avşar Sinemaları Salon 7’de gerçekleştirilecektir. 
 
Bornova Bornova, Çalgı Çengi, Başka Dilde Aşk ve  2012 yapımı Bu Son Olsun bu bölümün özel 
gösterimleri arasında yer alacaktır. Ayrıca uluslar arası ve ulusal yapımlardan oluşan Engelsiz Kısa 
Filmler de bu bölüm diğer parçasını oluşturmaktadır. 
 

5) Uzun Lafın Kısası (Kısa Filmler); Bu bölümde, genç sinemacıların 40’ı aşkın  kısa filminin 
ücretsiz seyirciyle buluşması sağlanacaktır.  
Uzun Lafın Kısası; 2012 Hisar Seçkisi, 17 kısa filmden oluşan 2011 Vicdan Filmleri, Filmmor Kadın 
Kısa Filmleri Seçkisi bölümleri ve , Adem’in  Kuyusu, Kız Çocuğu, Eyvah Babam Emekli Oldu adlı 
yapımlarla hikayelerini kısaca anlatacak. 
 

 
6) Mavi Balon Çocuk Filmleri  Bölümü:  Bu bölümle İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve kentimizde 

bulunan özel okulların desteğiyle festival boyunca çocuklara üretsiz filmler izletilecektir.  
 
Babamın Penguenleri, Şirinler ve Buz Devri-3 filmleri küçük izleyiciyleriyle Mavi Balon adı altında 
buluşacak.  Gösterimler Gaziantep Üniversitesi sinema salonunda gerçekleştirilecek ve 
çocuklarımızın sinemayla buluşması için Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve TEGEV’in 
destekleriyle ulaşım sağlanacaktır. 

 
7) Ustalara	  Saygı	  Bölümü;  Onat Kutlar’ın Senaryosunu yazdığı Yusuf İle Kenan 32 yıl 

sonra filmin oyuncusu Cem Davran’a 48. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film 
Festivali'nde En İyi Çocuk Oyuncu ödülünü getirdi. Usta oyuncu Cem Davran hem ödülün 
32 yıl sonra kendisine verilmesini hem de Yusuf ile Kenan’ı anlatmak için festivalimize 
katılacak. Ayrıca bu bölümde Ömer Lütfi Akad’ın Hudutların Kanunu,  Derviş Zaim’in 



Tabutta Rövaşata; Yusuf Kurçenli’nin bol ödüllü filmi ‘Çözülmeler”,  yine Suha Arın’ın 
Tahtacı Fatma filmleri gösterilecek.	  

   
 
 
 
FESTİVAL BİLETLERİ NE ZAMAN, NEREDE? 
 
Gaziantep Onat Kutlar Film Festivali’nin biletleri 28 Nisan Cumartesi günü saat 10.00'da satışa çıkıyor. 
Sinemaseverler biletlerini Sanko Park Avşar sineması gişelerinden satın alabilecek.  
 
Festivalde bilet fiyatları sinemaseverler için; tam 3 TL, öğrenci 2 TL olacak. Avşar Sinemaları Salon 7’de 
gösterilecek olan Engelsiz, Belgesel, Kısa Filmler, Çocuk filmleri ve Gaziantep Üniversitesi sinema 
salonunda ki gösterimler ücretsiz olacaktır.  
 
 
FESTİVAL SİNEMALARI VE SEANSLARI 
 
Festivalin gösterimleri, 3-6 Mayıs’ta Sankopark Avşar sinemalarında  2-6 Mayıs’ta Gaziantep 
Üniversitesi Sinema Topluluğu Sinema Salonu  olmak üzere toplam 5 salonda yapılacak. Filmlerin 
seansları Kırkayak Sanat Merkezi  (www.ksm.org)  ve Onat Kutlar Film Festivali 
(www.onatkutlarfilmfestivali) web adreslerinden ve sinema salonları gişelerinden takip edilebilir. 
 
ONAT KUTLAR SİNEMA EMEK ÖDÜLLERİ 
 
2. Gaziantep Onat Kutlar Film Festivali,’nin 2 Mayıs Çarşamba akşamı Gaziantep Üniversitesi Atatürk 
Kültür Merkezi’nde  yapılacak açılış töreninde sinemanın 2 önemli ismine  Gaziantep Onat Kutlar Film 
Festivali Onat Kutlar Sinema Emek Ödülü takdim edilecek.  
 
Onat Kutlar Sinema Emek Ödülleri bu yıl Türkiye’den, sinemaya imza atan iki büyük isme veriliyor:  
Türk Sineması’nın unutulmaz oyuncuları Füsun Demirel ve Ahmet Uğurlu’ya verilecek.  
 
 
FESTİVALİN AÇILIŞ TÖRENi 
 
II. Gaziantep Onat Kutlar Film Festivali’i 2 Mayıs Çarşamba saat 20.00’de Gaziantep Üniversitesi 
Atatürk Kültür Merkezi’nde ünlü sanatçı Şevval Sam’ın  vereceği Jazz konseri ile resmen başlayacak.  
Ayrıca gecede bu sene ilki verilen Onat Kutlar Film Festivali Sinema Emek Ödülü sahiplerine kavuşacak.  
Yıllardır hafızalara kazınan, Türkiye sinemasında değerli kilometre taşları olan filmlerde önemli roller 
üstlenmiş iki büyük usta olan Füsun Demirel ve Ahmet Uğurlu’ya gecede Gaziantep Onat Kutlar Film 
Festivali Sinema Emekçileri ödülü verilecek.  
Sinemacı, yazar Onat Kutlar’ın fotoğraflarının yer aldığı barkovizyon gösterisiyle başlayan gece II. Onat 
Kutlar Film Festivalinin Hazırlık Komitesi Başkanı Yrd. Doç Dr. Mehmet Nuri Gültekin’in açılış 
konuşmasıyla devam edecek.  
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Asım Güzelbey ve Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.  
Mehmet Yavuz Çoşkun‘nun kısa birer konuşma yapacağı gecede ayrıca Onat Kutlar’ı anlatan bir sinevizyon 
gösterisi de yapılacak.  
Gecenin kapanışı ise Şevval Sam ve ekibinin sunacağı müzik şöleni ile gerçekleştirilecek. 
 
GAZİANTEP ONAT KUTLAR FİLM FESTİVALİ’NİN DESTEKÇİLERİ 
 
Gaziantep Onat Kutlar Film Festivali Gaziantep’e kazandırılmaya çalışılan büyük bir değer olma yolunda 
ilerlerken, kamu kurumlarının ve şehrimizde önemli yere sahip özel sektörün önemli desteklerini de alıyor.  
 
Gaziantep festivaline kavuşurken TC. Kültür ve Turizm Bakanlığı 2. Gaziantep Onat Kutlar Film 
Festivali’ne önemli ve değerli destekleriyle katılım sağlıyor.  



TC Kalkınma Bakanlığı GAP İdaresi, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Ticaret Odası, 
Gaziantep Üniversitesi ve Gazikent Üniversitesi festivale destek veriyor. 
 
SON SÖZ 
Değerli sinemacı Onat Kutlar’ın ‘Sinema Bir Şenliktir’ sözünün heyecanı ve çoşkusuyla; büyük bir emek, 
özveriyle başladığımız yola samimi ve içten bir katılımla Gaziantep’i festivaline kavuşturmak için devam 
ediyoruz, edeceğiz.  
Gaziantep’i ve değerli sinemaseverleri yol arkadaşımız olmaya davet ediyor, herkese ‘İyi Seyirler’ 
diliyoruz.  

 


